
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

Ministère des affaires étrangères
et du développement international

Arrêté du 1er janvier 2017
conférant la médaille d’honneur des affaires étrangères

NOR : MAEA1633650A

Le ministre des affaires étrangères et du développement international

Vu  le décret n° 2010-1025 du 30 août 2010 relatif à la médaille d'honneur des affaires
étrangères ;

Vu l’arrêté du 7 novembre 2016 fixant le contingent de la médaille d’honneur des affaires
étrangères pour l’année 2017 ; 

Arrête :

Article 1er

La médaille d’honneur des affaires étrangères est décernée aux personnes dont le nom suit : 

I -   Echelon argent

- Mme Tamou BOUDOUE-BOURGEOIS

II -   Echelon bronze

- Mme Frédérique AMEGLIO-DUPONT
- Mme Monique ARAGONE, née JOUAN
- Mme Arménouche GH. ARAKELIAN
- Mme Anne BORDRON
- M. Hugo CARDONA
- Mme Maryvonne CHAILLOU-CAOUREN
- Mme Marie-Thérèse CHAUVIN
- Mme Luiza DANIELESCU-SOTIUT
- Mme Catherine DELOBEL
- M. Raffaele GALATI
- Mme Elda GALEANO
- Mme Nina GROZA
- M. Mehrdad HAKHAMIAN
- Mme Cristina ILIESCU
- M. Basile JANVIER
- M. Rohin KUMAR-KOVUCKAL

…/…



-2-

- Mme MA NAN DEVI 
- Mme Michelle MARTINEZ, née CHOVO
- Mme Zemfira MELIKOVA, née KOULIYEVA
- M. Luc MENARD
- M. Philippe MOGENTALE
- M. Eduardo NOVOA
- Mme TETTY NURHAYATI
- Mme Patricia PALERMO, née BERTEN
- Mme Elena PERONI
- Mme Eliane PETERS, née ROBERT
- Mme Maryse ROCHEREAU, née BICHON
- Mme Patricia SAVARY
- M. Joseph SMITH
- Mme Oana STANCIU
- Mme Natalia STANKEVITCH
- Mme Roya RAISSNIA-BANAN
- M. Daniel TOE MYINT NAING
- M. Jean-Yves VALAIS
- Mme Marie-France VILLOT,  née MOUCHET

Article 2

La directrice  des  ressources  humaines  est  chargée  de  l’exécution  du présent  arrêté,  qui  sera
publié  au  Bulletin  officiel  du  ministère  des  affaires  étrangères et  au  Bulletin  officiel  des
décorations, médailles et réc ompenses.

Fait le 1er janvier 2017 

Jean-Marc AYRAULT


